tionis de Causis Sanctorum proposuit praesumptam miram sanationem P. 

Iosephi Gómez Muntán, S.I., qui, currente autumno anni 1987, carcinomate 

correptus est epidermoidis in superiore lobo pulmonis sinistri. Chirurgica 

sectio, facta eodem anno die 11 mensis Decembris, comprobavit exsisten

tiam magni tumoris qui pleuram, mediastinum, hilum pulmonare et aortam 

laeserat. Interior pulmonis pars cavernam necroticam proferebat, largam 

diametri octo fere centimetra. Tumor insuper resecari non poterat. Attamen 

ad cruciatus morbi leniendos, mensibus Ianuario et Februario anni 1988 co-

baltotherapia admota est ei. Interea soror infirmi et aliquot amici necnon 

sodales Societatis Iesu divinum coeperant implorare auxilium per interces

sionem Beati Iosephi Mariae Rubio y Peralta. Eodem tempore quo preces 

Deo adhibebantur, valetudinis condicio P. Iosephi Gómez Muntán regredi 

incepit usque ad perfectam sanationem. De huiusmodi sanatione, apud Cu

riam Matritensem inter annos 1998-1999 instructa est Inquisitio dioecesana, 

cuius validitatem iuridicam Congregatio de Causis Sanctorum agnovit per 

decretum datum die 18 mensis Februarii anno 2000. Consilium Medicorum 

huius Congregationis, in sessione habita die 29 mensis Martii anno 2001, de

claravit sanationem celerem, perfectam, diutinam et inexplicabilem fuisse. 

Die 27 sequentis mensis Novembris evenit Congressus Peculiaris Consulto

rum Theologorum atque die 12 mensis Martii huius anni Sessio Ordinaria 

Patrum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Causae Exc.mo D.no Aloisio 

Barbarito, Archiepiscopo tit. Florentinensi, facta est. Et in utroque Coetu, 

sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de mi

raculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, manda

vit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Car

dinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre

gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pa

ter sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessio

nem Beati Iosephi Mariae Rubio y Peralta, Sacerdotis professi Societatis Iesu, 

videlicet de celeri, perfecta ac diutina sanatione P. Iosephi Gómez Muntán, 

S.I., a "carcinoma epidermide del polmone sinistro ampiamente infiltrante il 

mediastino postero-superiore". 
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Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac

ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 23 mensis Aprilis A. D. 2002. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS, Praefectus 
L f f i S . 

£8 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

MATRITENSIS seu XETAFENSIS 

Canonizationis beatae Mariae a Mirabilibus Iesu (in saec.: Mariae Maravillas Fi

dai y Chico de Guzmán) monialis professae ordinis Carmelitarum Discalceatorum 

(1891-1974) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Beata Maria a Mirabilibus Iesu (in saec.: Maria Maravillas Pidal y Chico 

de Guzmán) Matriti in Hispania nata est die 4 mensis Novembris anno 

1891. Exemplari post iuventute, inter Carmelitas Discalceatas monasterii 

Escorialensis prope Matritum ingressa est, ubi vota religiosa anno 1921 emi

sit. Praeceptis Sanctae Teresiae a Iesu vocationique suae ad contemplatio

nem et apostolatum plene confisa, plures fundavit Carmelitarum recessus, 

quas instanter adhortata est verbis et exemplo vitae. Operam caritatis sol

lertem navavit erga universam societatem et gentes. Mortua est in Carmelo 

oppiduli La Aldehuela provinciae Matritensis die 11 mensis Decembris anno 

1974, magna ac solida sanctitatis circumfusa fama. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 10 mensis Maii anno 1998 eam 

Beatam proclamavit. 

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio Congregationis de 

Causis Sanctorum assertam subiecit miram sanationem, quae paucis hebdo

madibus post beatificationem in Argentina occurrit, Emmanuelis Vilar 

Silio, pueri vixdum undevicesimum aetatis mensem agentis, qui, die 19 

mensis Iulii anno 1998, inter horam tertiam et quartam meridiei, in pisci

nam aquis stagnantibus usque ad metrum circiter repletam proruit. Paulo 

ante horam quartam, corpus pueri inventum est pronum et immobile ia-

cens, in mediis aquis fluitans et in statione cordis apparatusque ipsius cir-

cumitionis sanguinis. Aliquibus post momentis, in parvum valetudinarium 
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pro primis auxiliis loci Nogoyá advectus est, ubi defectus pulsus cordis et 

liberae respirationis necnon signa recognita sunt cyanosis, pupillarum dila-

tationis, palloris, cutis frigidae et veterni gravis. Frictio cardiaca et respira

do mechanica cum oxygeno protinus adhibitae sunt, quae parvos actus res